
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Brenna na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Brenna na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Brenna po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 83 767 946,73 zł  
- dochody bieżące  75 236 299,16 zł  
- dochody majątkowe  8 531 647,57 zł  
2. wydatki, w tym: 87 070 203,64 zł  
- wydatki bieżące  66 815 235,65 zł  
- wydatki majątkowe  20 254 967,99 zł  
3. przychody  6 056 376,05 zł  
4. rozchody  2 754 119,14 zł  
    

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi - 3 302 256,91 zł i zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
– 3 302 256,91 zł 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 (Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy 
Brenna w roku 2025) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2025 roku) nadając 
mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2329



§ 7. Zmienia się załącznik nr 6 (Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brenna 
w 2025 roku) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Brenna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2329



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/98/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Brenna w 2025 roku 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Dochody bieżące 

750 Administracja publiczna 1 298 424,05 0,00 48 892,50 1 347 316,55 
 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 48 892,50 248 892,50 
758 Różne rozliczenia 5 820 824,95 -0,04 31 830,04 5 852 654,95 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 830,00 31 830,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 296 362,92 -0,04 0,04 1 296 362,92 
801 Oświata i wychowanie 2 465 438,22 0,00 10 632,00 2 476 070,22 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 632,00 10 632,00 
855 Rodzina 4 194 086,00 0,00 40 000,00 4 234 086,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00 5 000,00 22 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 0,00 35 000,00 95 000,00 

bieżące razem: 75 104 944,66 -0,04 131 354,54 75 236 299,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 935 053,74 0,00 31 830,00 966 883,74 

Dochody majątkowe 
majątkowe razem: 8 531 647,57 0,00 0,00 8 531 647,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 363 342,42 0,00 0,00 363 342,42 

           

Ogółem: 83 636 592,23 -0,04 131 354,54 83 767 946,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2329



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 298 396,16 0,00 31 830,00 1 330 226,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2329



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/98/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Brenna w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 81 832,00 62 000,00 59 000,00 6 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 19 832,00 19 832,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 231 832,00 62 000,00 59 000,00 6 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 169 832,00 169 832,00 0,00 
przed zmianą 78 832,00 59 000,00 59 000,00 6 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 832,00 19 832,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 228 832,00 59 000,00 59 000,00 6 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 832,00 169 832,00 0,00 
przed zmianą 1 075 105,00 275 600,00 275 600,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 505,00 799 505,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 079 105,00 279 600,00 279 600,00 0,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 505,00 799 505,00 0,00 
przed zmianą 492 800,00 250 300,00 250 300,00 0,00 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 496 800,00 254 300,00 254 300,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 
przed zmianą 9 197 168,49 6 797 278,65 6 572 011,48 5 135 891,00 1 436 120,48 0,00 139 000,00 86 267,17 0,00 2 399 889,84 2 399 889,84 316 892,50 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 864,00 74 864,00 74 864,00 0,00 74 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 272 032,49 6 872 142,65 6 646 875,48 5 135 891,00 1 510 984,48 0,00 139 000,00 86 267,17 0,00 2 399 889,84 2 399 889,84 316 892,50 
przed zmianą 8 159 015,34 6 076 018,00 6 069 018,00 4 748 978,00 1 320 040,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 2 082 997,34 2 082 997,34 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 8 217 015,34 6 134 018,00 6 127 018,00 4 748 978,00 1 378 040,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 2 082 997,34 2 082 997,34 0,00 
przed zmianą 489 026,15 172 133,65 85 866,48 0,00 85 866,48 0,00 0,00 86 267,17 0,00 316 892,50 316 892,50 316 892,50 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 864,00 16 864,00 16 864,00 0,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 505 890,15 188 997,65 102 730,48 0,00 102 730,48 0,00 0,00 86 267,17 0,00 316 892,50 316 892,50 316 892,50 
przed zmianą 35 976 281,78 35 826 745,78 30 302 303,53 24 768 117,43 5 534 186,10 3 890 000,00 1 139 782,00 494 660,25 0,00 149 536,00 149 536,00 129 536,00 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 926,18 43 926,18 10 632,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 33 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 018 743,78 35 869 207,78 30 311 471,35 24 778 749,43 5 532 721,92 3 890 000,00 1 139 782,00 527 954,43 0,00 149 536,00 149 536,00 129 536,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 20 314 343,21 20 294 343,21 19 424 323,21 17 409 846,66 2 014 476,55 0,00 870 020,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2329



zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 312 879,03 20 292 879,03 19 422 859,03 17 409 846,66 2 013 012,37 0,00 870 020,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 6 100 026,88 5 970 490,88 4 119 084,63 3 339 015,08 780 069,55 1 210 000,00 146 746,00 494 660,25 0,00 129 536,00 129 536,00 129 536,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 632,00 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 110 658,88 5 981 122,88 4 129 716,63 3 349 647,08 780 069,55 1 210 000,00 146 746,00 494 660,25 0,00 129 536,00 129 536,00 129 536,00 
przed zmianą 239 937,00 239 937,00 239 937,00 8 500,00 231 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 294,18 33 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 273 231,18 273 231,18 239 937,00 8 500,00 231 437,00 0,00 0,00 33 294,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 733 819,00 3 733 819,00 2 735 233,00 1 577 338,00 1 157 895,00 17 494,00 981 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 735 819,00 3 735 819,00 2 737 233,00 1 577 338,00 1 159 895,00 17 494,00 981 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 240,00 71 240,00 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 43 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 73 240,00 73 240,00 29 412,00 0,00 29 412,00 0,00 43 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 597 983,00 4 597 983,00 1 151 092,00 633 540,00 517 552,00 0,00 3 446 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 637 983,00 4 637 983,00 1 191 092,00 633 540,00 557 552,00 0,00 3 446 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 035 145,00 4 035 145,00 661 075,00 584 075,00 77 000,00 0,00 3 374 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 4 072 145,00 4 072 145,00 698 075,00 584 075,00 114 000,00 0,00 3 374 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 552,00 63 552,00 63 552,00 0,00 63 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 66 552,00 66 552,00 66 552,00 0,00 66 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 718 838,80 7 194 838,80 5 343 992,68 380 262,68 4 963 730,00 1 850 846,12 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568 309,17 2 309,17 2 309,17 309,17 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 8 287 147,97 7 197 147,97 5 346 301,85 380 571,85 4 965 730,00 1 850 846,12 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 
przed zmianą 5 395 489,00 4 951 489,00 4 646 492,68 343 262,68 4 303 230,00 304 996,32 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 566 309,17 309,17 309,17 309,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 5 961 798,17 4 951 798,17 4 646 801,85 343 571,85 4 303 230,00 304 996,32 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 
przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 188 568,47 66 649 600,48 50 616 663,69 32 694 845,11 17 921 818,58 8 024 878,12 5 785 645,00 1 022 413,67 1 200 000,00 19 538 967,99 19 538 967,99 458 928,50 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 883 099,35 167 099,35 133 805,17 10 941,17 122 864,00 0,00 0,00 33 294,18 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 070 203,64 66 815 235,65 50 749 004,68 32 705 786,28 18 043 218,40 8 024 878,12 5 785 645,00 1 055 707,85 1 200 000,00 20 254 967,99 20 254 967,99 458 928,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2329



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/98/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy Brenna 
w 2025 roku 

Lp. TREŚĆ Plan 2025 r. 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 6 056 376,05 

a) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - RFIL 

3 626 025,71 

b) 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

586 309,17 

c) 
(§ 906) Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków - CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZAD 

110 069,67 

d) 
(§ 950) Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 1 733 971,50 

2. DOCHODY  83 767 946,73 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 89 824 322,78 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 2 754 119,14 

a) (§ 992) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 112 000,00 

b) (§ 992) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 342 119,14 

c) (§ 982) wykup obligacji 300 000,00 

2. WYDATKI 87 070 203,64 

 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (1+2) 89 824 322,78 

3. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -3 302 256,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2329



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/98/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2025 roku 

Klasyfikacja budżetowa w tym: 

Lp Nazwa zadania - cel 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 (7,9) 

środki 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład 

w ramach 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

w ramach 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

010 01043 6050 5 294 263,00 
    1. Budowa sieci wodociągowej w Górkach Wielkich, etap IV 

(Nowy Świat) 
010 01043 6100 330 000,00 

  
330 000,00 

 

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 
wykup sieci wodociągowych 010 01043 6060 30 000,00 

    

3. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - do przyłączy wodociągowych 

010 01043 6230 15 000,00 

    

6050 378 621,00     

4. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej Kormany - 
Leśników przy ulicach: Kormany, Drożyska, Łączka, 
Topolowa, dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 3 

010 01044 

6100 1 158 000,00   1 158 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2329



010 01044 6050 26 000,00 
  

  

5. Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej ul. Śniegociny - 
formuła "zaprojektuj i wybuduj" 

010 01044 6370 1 440 536,03  1 440 536,03   

6. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 
wykup sieci kanalizacyjnych 010 01044 6060 300 000,00     

7. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - do przyłączy kanalizacyjnych 

010 01044 6230 150 000,00     

6050 423 000,00     
8. Rozbudowa i przebudowa ul. Hołcyna w Brennej 600 60016 

6370 5 860 285,12  5 860 285,12 
 

 

9. Modernizacja mostu w ciągu ul. Malinka w Brennej 600 60016 6050 150 000,00   
 

 

10. Modernizacja mostu w ciągu ul. Jatny w Brennej 600 60016 6050 78 000,00   
 

 

11. 
Modernizacja kompleksu pasterskiego na Starym Groniu w 
Brennej- „Dzwon tradycji – transgraniczna polana 
wołoskich ścieżek ŚLAD” - dokumentacja techniczna 

630 63095 6050 19 832,00   
 

 

12. Budowa turystycznej trasy rowerowej Strumień - Szczyrk 
na terenie gminy Brenna, etap 1 630 63095 6050 150 000,00   

 
 

13. Modernizacja budynku przy ul. Leśnica 8 w Brennej 700 70005 6050 50 000,00     

14. Odszkodowania za nieruchomości 700 70005 6060 80 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2329



6050 42 500,00     

15. OZE na obiektach komunalnych Gminy Brenna 700 70005 

6100 70 000,00   70 000,00  

6050 115 025,00     

16. Remont budynku przy ul. Żagana 3 w Górkach Wielkich 700 70007 

6580 441 980,00    441 980,00 

6050 10 000,00     

17. Przebudowa budynku Urzędu Gminy Brenna 750 75023 

6100 2 072 997,34   2 072 997,34  

6067 247 556,42 247 556,42    

18. Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Brenna 750 75095 

6069 69 336,08 69 336,08    

19. Ewakuacyjne oświetlenie awaryjne w Szkole Podstawowej 
nr 2 w Brennej 801 80101 6050 20 000,00     

6057 68 000,00 68 000,00    
20. 

Podjazd dla osób niepełnosprawnych w ramach projektu 
"Akademia dobrej przyszłości - przedszkolak najlepszą 
inwestycją" - Przedszkole Publiczne w Górkach Małych 

801 80104 
6059 12 000,00 12 000,00    

6067 8 819,60 8 819,60    
21. 

Huśtawka wahadłowa podwójna w ramach projektu 
"Akademia dobrej przyszłości - przedszkolak najlepszą 
inwestycją" - Plac zabaw Przedszkola Publicznego w 
Górkach Małych 

801 80104 
6069 1 556,40 1 556,40    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2329



6067 16 235,00 16 235,00    
22. 

Zestaw ze zjeżdżalnią, przejściem linowym i panelami 
edukacyjnymi w ramach projektu "Akademia dobrej 
przyszłości - przedszkolak najlepszą inwestycją" - Plac 
zabaw Przedszkola Publicznego w Górkach Małych 

801 80104 
6069 2 865,00 2 865,00    

6067 8 551,00 8 551,00    
23. 

Ścianka linowa z przejściem rurowym w ramach projektu 
"Akademia dobrej przyszłości - przedszkolak najlepszą 
inwestycją"- Plac zabaw Przedszkola Publicznego w 
Górkach Małych 

801 80104 
6069 1 509,00 1 509,00    

6067 8 500,00 8 500,00    
24. 

Stolik multimedialny w ramach projektu "Akademia dobrej 
przyszłości - przedszkolak najlepszą inwestycją" - 
Przedszkole Publiczne w Górkach Małych 

801 80104 
6069 1 500,00 1 500,00    

6067 10 625,00 10 625,00    
25. Monitor interaktywny w ramach projektu "Lokalny 

Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Brenna" 853 85395 
6069 1 875,00 1 875,00    

26. Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Górkach Wielkich 900 90002 6050 1 010 000,00     

27. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - usuwanie materiałów azbestowych 

900 90003 6230 20 000,00     

28. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - wymiana kotłów 

900 90005 6230 60 000,00     

 
Razem 20 254 967,99 458 928,50 7 300 821,15 3 630 997,34 441 980,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2329



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/98/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brenna w 2025 roku 

Stan środków na 01.01.2025 r. 586 309,17 
     

Dział Rozdział Treść  Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 951 489,00 5 961 798,17 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 951 489,00 5 961 798,17 
  Dochody bieżące 4 951 489,00  

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - wpływy z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 4 951 489,00  

  Wydatki bieżące  4 951 798,17 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   343 571,85 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 303 230,00 
  Dotacje na zadania bieżące  304 996,32 
  Wydatki majątkowe  1 010 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycje  1 010 000,00 
Różnica: -424 000,00 

Wydatki są większe od dochodów  i przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  o kwotę 
424 000,00 zł i zostaną pokryte ze środków własnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2329


	UCHWAŁA NR XIII/98/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Brenna w 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Brenna w 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy Brennaw 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brenna w 2025 roku

		2025-04-04T06:42:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




